Aylıkları ve Diğer Masraflar142.

Gümrük ÇalıĢanları 1209 Zilhicce / Ödenen Akçe

Nazıriye 1800

Gümrük emini 1200

Kâtibiyye 1200

Kolcu 200

Mübâşiriyye 600

Sofa 240

Aşçı 240

Didebân (bekçi) 1200

Taamiye (yemek) 9600

Gelibolu Gümrüğü çalışanlarına ödenen miktarlar 1209 (1795) yılından 1216

(1801) yılına kadar 7 yıl boyunca bir değişiklik göstermeden aynı şekilde devam

etmiştir. 1801 senesinden itibaren gümrük emininin maaşı 1200 akçeden 1800 akçeye,

gümrük aşçısının 240 akçeden 2160 akçeye, didebanın maaşı ise 1200 akçeden 2160

akçeye artış yönünde ilerlemiştir143.

Bu varaka tüccarın elinde olduğu sürece kölelerin kanuna uygun bir

şekilde ticareti yapılmıştır
158

.

Tablo 5: Bazı Ay ve Yıllara Göre Gelibolu Limanı‟ndan İstanbul‟a Gönderilen

Köleler
159

.

Tarih Ay Köle

ÇeĢiti

Köle

Sayısı

Birim Ödenen

Akçe

1230

(1815)

Cemaziülevvel (Nisan-Mayıs) arab gulam 8 ad 5070

1236

(1821)

Şevval (Temmuz) arab gulam 1 res 600

1236

(1821)

Şevval (Temmuz) gulam 2 ad 4430

1254

(1839)

Zilkade (Ocak-Şubat) arab cariye 7 pençik 5075

1256

(1840)

Şevval (Kasım-Aralık) arab cariye 2 pençik 1450

Gelibolu Limanı‟ndan İstanbul‟a gönderilen köleler, kölelerin çeşitleri, sayısı

ve kölelere ne kadar vergi ödendiği tabloda gösterilmiştir. Gelibolu Gümrüğü‟ne gelen

kölelerin nasıl sınıflandırıldığı ve ne kadar vergi alındığını da tablada görmek